陇西县农业农村局采购 2019 年废旧地膜回收利用示范县创

建以旧换新地膜项目

澄清文件

各投标人：

经研究，对陇西县农业农村局采购 2019年废旧地膜回收利用示范县创建以

旧换新地膜项目招标文件做如下澄清：

第五章评标办法

5.2.1 比较与评价中评分标准：

3

商

务

部

分

40

分

售后服务和

技术支持
14

1.在本县具有生产基地的得 5 分，在本市具有生产基地的得 2 分，其他得 1

分。（满分 5分）

2.有完整的售后服务（有供货承诺书，售后服务承诺书，保障措施的、货

物储存方案、配送方案）科学合理、全面完整、细节详尽为优得 9分，良

的得 6分，一般的得 3 分。（满分 9 分）

标书制作 6
投标文件制作规范、资料完整、装订有序、完全响应者得 6分；每少一项

扣 0.5 分。

废旧

农膜回收及

售后服务

12

针对本项目回收能力，在项目实施地设有废旧农膜回收网点的得 4分；生

产企业与县内回收加工企业签订废旧地膜委托回收合同得 4分；委托回收

合同已在陇西县能源站备案的得 4分。

回收方案制

定
8

供应商有组织配送、验收、废旧农膜回收加工、售后服务等内容的方案，

方案完整、详实、可行性高得 8 分，组织配送、验收、废旧地膜加工回收、

售后服务等方案较完整、详实、可行性一般得 5分，未提供实施方案或者

实施方案缺乏针对性、可行性的不得分。

2. 现变更为：

3

商

务

部

分

40

分

售后

服务

和技

术支

持

9
1.有完整的售后服务（有供货承诺书，售后服务承诺书，保障措施的、货物储存方案、

配送方案）科学合理、全面完整、细节详尽为优得 9 分，良的得 6 分，一般的得 3

分。（满分 9分）

标书

制作
6 投标文件制作规范、资料完整、装订有序、完全响应者得 6 分；每少一项扣 0.5 分。

废旧

农膜

回收

及售

后服

务

16

针对本项目回收能力，在项目实施地设有废旧农膜回收网点的得 6分；生产企业与县

内回收加工企业签订废旧地膜委托回收合同得 5分；委托回收合同已在陇西县能源站

备案的得 5 分。

回收

方案

制定

9

供应商有组织配送、验收、废旧农膜回收加工、售后服务等内容的方案，方案完整、

详实、可行性高得 9 分，组织配送、验收、废旧地膜加工回收、售后服务等方案较完

整、详实、可行性一般得 5 分，未提供实施方案或者实施方案缺乏针对性、可行性的

不得分。

3.其余内容不变。

采购人：陇西县农业农村局

地 址：陇西县巩昌镇长安大道辅路

联系人：陈站长

电 话：0932-6628033

采购代理机构：甘肃昇晖项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省定西市陇西县巩昌镇渭洲路东侧甘肃维佳中小企业及青年创

业孵化园二号楼七层 702室

联系人：张磊

电 话：19909321355

监管部门：陇西县政府采购办

电 话：09326628131

甘肃昇晖项目管理咨询有限公司

2019年 9 月 20 日

	5.2.1比较与评价中评分标准：

		2019-09-20T05:34:51+0000
	none
	I'm the author of the document